RADAC

Rundenliste der Fahrer
2015

WER $pe,
S'S © Zeitnahme ¥

Siid Bayern Serie Team

ICMF Essenbach e.V. im ADAC

Klasse 1
Pflichttraining [Q]

Qualifikation (15:00 Zeit) started at 11:54:24

MX Strecke am Weinberg 1,350 Km .._._.
26.09.2015 12:20. .

Runde  Rundenzeit Diff. Tageszeit Runde  Rundenzeit Diff. Tageszeit Runde  Rundenzeit Diff. Tageszeit
2 2:08.403 +0.518 11:59:17.306
(28) Samuel Inhofer 3 2:09.033 +1.148 12:01:26.339
1 2:05.199 +7.361 11:56:39.314 4 2:43.806 +35.921 12:04:10.145
2 2:02.217 +4.379 11:58:41.531 5 2:07.885 12:06:18.030
3 2:01.601 +3.763 12:00:43.132 6 2:57.487 +49.602 12:09:15.517
4 2:02.699 +4.861  12:02:45.831 7 2:12.210 +4.325 12:11:27.727
5 2:02.033 +4.195 12:04:47.864
6 2:02.141 +4.303 12:06:50.005 (10) Nic Langenmeir
7 1:58.962 +1.124 12:08:48.967 1 2:17.519 +9.396 11:57:17.963
8 1:57.838 12:10:46.805 2 2:14.066 +5.943 11:59:32.029
3 2:10.031 +1.908  12:01:42.060
(33) Timo Langenmeir 4 2:10.080 +1.957 12:03:52.140
1 2:07.219 +8.741 11:56:48.847 5 2:08.123 12:06:00.263
2 2:03.844 +5.366  11:58:52.601 6 2:10.302 +2.179  12:08:10.565
3 2:41.358 +42.880 12:01:34.049 7 2:10.285 +2.162 12:10:20.850
4 2:00.993 +2.515  12:03:35.042
5 1:59.151 +0.673 12:05:34.193 (994) Fabian Mdller
6 1:58.478 12:07:32.671 1 2:19.094 +7.111 11:57:21.483
7 2:01.703 +3.225  12:09:34.374 2 2:14.217 +2.234  11:59:35.700
3 2:14.591 +2.608  12:01:50.291
(128) Kilian Soder 4 2:13.848 +1.865  12:04:04.139
1 2:01.874 +3.277 11:56:34.252 5 2:57.468 +45.485 12:07:01.607
2 2:47.426 +48.829 11:59:21.678 6 2:13.589 +1.606 12:09:15.196
3 2:01.399 +2.802  12:01:23.077 7 2:11.983 12:11:27.179
4 3:23.603  +1:25.006  12:04:46.680
5 1:59.422 +0.825 12:06:46.102 (24) Samuel Kerda
6 1:59.581 +0.984  12:08:45.683 1 2:22.580 11:57:17.444
7 1:58.597 12:10:44.280 2 2:24.912 +2.332 11:59:42.356
3 2:24.602 42,022 12:02:06.958
(66) Vaclav Janout 4 2:26.273 +3.693 12:04:33.231
1 2:02.470 +2.869 11:56:28.920 5 2:23.221 +0.641 12:06:56.452
2 1:59.601 11:58:28.521 6 2:22.614 +0.034 12:09:19.066
3 4:59.017  +2:59.416 12:03:27.538 7 2:26.322 +3.742 12:11:45.388
4 2:02.273 +2.672  12:05:29.811
5 2:01.289 +1.688  12:07:31.100 (2) Alexandro Buberl
6 2:01.208 +1.607 12:09:32.308 1 2:32.430 +6.491 11:57:31.746
2 2:25.939 11:59:57.685
(14) Niclas Kehrer 3 2:34.596 +8.657 12:02:32.281
1 2:08.984 +6.750 11:56:54.202 4 2:30.532 +4.593 12:05:02.813
2 2:05.940 +3.706  11:59:00.142 5 2:28.402 +2.463  12:07:31.215
3 2:08.951 +6.717 12:01:09.093 6 2:30.717 +4.778 12:10:01.932
4 2:06.229 +3.995  12:03:15.322
5 2:05.508 +3.274  12:05:20.830 (111) Quirin HUbl
6 2:04.263 +2.029 12:07:25.093 1 2:53.640 +2.108 11:57:47.925
7 2:02.234 12:09:27.327 2 2:54.281 +2.749 12:00:42.206
3 2:52.274 +0.742  12:03:34.480
(35) Paul Ehrhardt 4 3:04.898 +13.366  12:06:39.378
1 2:08.895 +6.624  11:56:45.995 5 2:51.532 12:09:30.910
2 2:04.996 +2.725  11:58:50.991
3 2:04.757 +2.486 12:00:55.748
4 2:03.979 +1.708 12:02:59.727
5 2:09.643 +7.372  12:05:09.370
6 2:25.704 +23.433 12:07:35.074
7 2:02.271 12:09:37.345
(518) Nick Heindl
1 2:11.671 +7217  11:56:43.886
2 2:08.588 +4.134  11:58:52.474
3 2:04.454 12:00:56.928
4 3:20.199  +1:15.745 12:04:17.127
5 2:12.539 +8.085  12:06:29.666
6 2:07.283 +2.829  12:08:36.949
7 2:06.590 +2.136  12:10:43.539
(15) Tim Towara
1 2:16.855 +8.970  11:57:08.903
GWER Speed Wertungsteam Orbits 4
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Rennleiter Sportkommissar Lizensiert fiir SDO Sport-Timing / Team SBS
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